2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 октября 2021 г. № 152
с. Холмогоры
О внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» «Холмогорская водоочистка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 22 июня 2015 года № 41
В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 06 февраля 2007 года «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, принадлежащим на праве собственности муниципальному образованию «Холмогорский муниципальный район», Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», администрация муниципального образования  постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального унитарного предприятия муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» «Холмогорская водоочистка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 22 июня 2015 года № 41.
2. Директору муниципального унитарного предприятия муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» «Холмогорская водоочистка» Генаеву Артемию Андреевичу зарегистрировать изменения в Устав предприятия в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня со дня его официального опубликования.

Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район» от 12 октября 2021 г. № 152
ИЗМЕНЕНИЯ в Устав муниципального унитарного предприятия муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» «Холмогорская водоочистка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 22 июня 2015 года № 41

1. Пункт 3.2. Раздела 3 «Цели и предмет деятельности Предприятия» Устава дополнить подпунктом 3.2.29:
«3.2.29. Деятельность бань и душевых по предоставлению общегигиенических услуг.».

____________